
www.sanipa.de

Ihr Sanipa Fachhandwerker Service-Team stellt sich vor…

Unsere Kontaktdaten:

Tel.:   09142/978-940
E-Mail: vertrieb.sued@sanipa.de

 Herr Hemmeter

 Frau Habermeyer

 Frau Hüttinger

 Frau Sindel

Haben Sie Fragen zu Produkten oder unserer Preisliste? Benötigen Sie Hilfestellung bei Planungsangeboten oder eine Rückinformation zu Kundendienstanforderung?

Team-Süd

 Frau Rauh

 Frau Grimm

 Frau Sohn

 Frau Schwimmer

 Frau Lotter

Team-Nord

 Frau Standhartinger

Sehr geehrte Damen und Herren, werte Geschäftspartner,

Unser zuständiger Außendienstmitarbeiter kümmert sich wie gewohnt um Ihre Angelegenheit.
Oder Sie informieren sich ganz bequem auf unserer Homepage beispielsweise über den aktuellen Auftragsstatus, Montagezeichnungen oder Neuheiten. 

Martin Lamprecht
Mobil: 0151 - 162 59 707
Lamprecht.Martin@villeroy-boch.com

Alexandra Gerner
Mobil: 0151 - 167 75 618
Gerner.Alexandra@villeroy-boch.comPetra Giesen

Mobil: 0151 - 544 76 811
Giesen.Petra@villeroy-boch.com

Ulf Glaser
Mobil: 0171 - 331 42 26
Glaser.Ulf@villeroy-boch.com

Marco Lange
Mobil: 0151 - 162 59 665
Lange.Marco@villeroy-boch.com

Anja Heinzelmann
Mobil: 0151 - 161 73 783
Heinzelmann.Anja@villeroy-boch.com

Andreas Bücher
Mobil: 0151 - 162 33 756
Buecher.Andreas@villeroy-boch.com

Norbert Hofmann
Mobil: 0170 - 782 45 04
Hofmann.Norbert@villeroy-boch.com

Unsere Kontaktdaten:

Tel.:   09142/978-930
E-Mail: vertrieb.nord@sanipa.de

Björn Wiekenberg
Mobil: 0172 - 684 54 92

Silvio Wedel
Mobil: 0160 - 978 59 972
Wedel.Silvio@villeroy-boch.com

Simon Geneit
Mobil: 0151 - 161 73 791
Geneit.Simon@villeroy-boch.com

Michael Zakrzewski
Mobil: 0171 - 565 97 29
Zakrzewski.Michael@villeroy-boch.com Andreas Horbas

Mobil: 0171 - 339 77 05
Horbas.Andreas@villeroy-boch.com

Andreas Schmidt
Mobil: 0160 - 972 19 111
Schmidt.Andreas@villeroy-boch.com

Wiekenberg.Bjoern@villeroy-boch.com

Robin Lakomek
Mobil: 0151 - 544 76 813
Lakomek.robin@villeroy-boch.com

Marco Huckebrink
Mobil: 0151 - 162 33 757
Huckebrink.Marco@villeroy-boch.com

Lakomek


